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Avstand mellom lav og høy montering (a) 
avhenger av bredden på solcellepanelet og om 
solcellepanelene skal festes på kortsiden eller 
langsiden. Se prosjektrapporten. 

Mål og merk nøyaktig hvor de lave og høye festebrakettene skal monteres langs solcellepanelskinnene. Alle 
viktige dimensjoner er spesifisert i CWL Solar System Prosjektrapport for den aktuelle installasjonen. 

Solcellepaneler monteres i neste fase. Se monteringsanvisningen  
M-389 Solcellepaneler langside eller M-390 Solcellepaneler kortside. 

A= Rustfri byggskrue med skive 6,3 x 19 mm, B= Endelokk, C= Lav festebrakett, D= Høy festebrakett, E=Tverrskinne 

Tips: Kontroller at avstanden (a) er riktig ved å legge ned det første solcellepanelet mot stoppblokkene 

på den lave festebraketten, og legg det deretter ned på toppen av den høye festebraketten. 

For å feste på langsiden av solcellepanelet, bør den høye festebraketten stikke ut ca. 35 mm.  

For å feste på den korte siden av solcellepanelet, bør den høye festebraketten skjules under kanten av 

solcellepanelet. 

Mål avstanden (b) og monter neste lave festebrakett ved starten av neste rad med solcellepaneler.  
Avstand (b) skal være slik at skygge fra første rad unngås. Se prosjektrapporten. 
 
Mål og monter de andre lave og høye festebrakettene langs alle rader på samme måte og med samme 
avstand mellom dem. Sørg for at festebrakettene på alle rader er montert i rette linjer. 

Solcellepanelskinnene kan med fordel kappes i denne 
posisjonen etter at den siste høybraketten (D) er montert. 
Avslutt solcellepanelskinnene med endelokk (B). 
 
Monter eventuelle tverrskinner (E) bak eller foran høy 
festebrakett der dette er angitt i prosjektrapporten. 
Tverrstangen er visualisert med en rød linje i 
prosjektrapporten. Disse er montert på alle steder hvor 
skinnene møtes med 2 byggskruer (A). Skinnene 
sammenføyes med klikkskjøt på samme måte som øvrig 
solcellepanelskinne. Utstikk kappes. 

Monter endelokk (B) ved starten av solcellepanelskinnen. 
 
Fest den lave festebraketten (C) til skinnen ved hjelp av 1 
byggskrue (A). 
 
Mål avstanden (a) og monter den høye festebraketten (D)  
med 1 byggskrue (A) på solcellepanelskinnen.  
 
 


